
出力日時：2024/7/14 18:25

【ユース男子（中1～16歳まで） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント１

1 701 瀬戸山　紀介/セトヤマ　キスケ 9 0:22:00.20 TOKAI　POTENZA 三重県 100
2 522 中瀬古　佳毅　ナカセコ　ヨシキ 8 0:23:09.43 - 三重 90
DNS 702 世古口　侃大/セコグチ　カンタ - - / 三重県 81

【キッズMid男子（小学3～4年生） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント１

1 704 大野 嶺/オオノ レイ 8 0:21:40.92 morinekiよろづやレーシング 奈良県 100
2 520 小島　蒼士　コジマ　ソウシ 7 0:22:59.46 FU-JIN RACING 京都 90
3 706 西本　蒼/ニシモト　アオ 6 0:21:41.65 / 三重県 81
4 703 磯崎　凛燈/イソザキ　リンドウ 6 0:23:03.59 / 三重県 73
5 705 出口　大葵/デグチ　ダイキ 6 0:23:27.37 / 三重県 66

【キッズLo男子（小学1～2年生） リザルト】
順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント１

1 708 水谷海瑠/ミズタニカイル 5 0:20:23.85 / 三重県 100
2 515 海津　岳晴　カイズ　タケハル　 5 0:23:17.83 - 三重県 90

【キッズHi男子（小学5～6年生） リザルト】
順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント１

1 521 飯田　遥也　イイダ　ハルヤ 7 0:20:25.85 BUCHOO COFFEE URBAN DEER 三重 100
2 709 渡邉　夢叶/ワタナベ　シュウト 7 0:20:28.47 / 三重県 90
3 713 髙野　嗣人/タカノ　ツグト 7 0:21:59.45 / 三重県 81
4 712 前橋　明季/マエハシ　ミツキ 7 0:22:31.95 ヤマジテ 三重県 73
5 711 伊藤 汰緒/イトウ タオ 7 0:22:57.42 / 三重県 66
DNS 710 西村 夕陽/ニシムラ ユウヒ - - / 三重県 60

【オープン男子（19歳以上） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント１

1 714 伊藤 直輝/イトウ ナオキ 7 0:21:26.34 ジャイアントストア一宮 愛知県 100
2 518 海津　秀剛　カイズ　ヒデタケ 5 0:21:06.69 - 三重 90

【キッズLO女子 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント１

1 519 小島　真音　コジマ　マノン 6 0:22:29.99 FU-JI RACING 京都 100
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出力日時：2024/7/14 18:25

【総合 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区

1 701 瀬戸山　紀介/セトヤマ　キスケ 9 0:22:00.20 TOKAI　POTENZA 三重県
2 704 大野 嶺/オオノ レイ 8 0:21:40.92 morinekiよろづやレーシング 奈良県
3 522 中瀬古　佳毅　ナカセコ　ヨシキ 8 0:23:09.43 - 三重
4 521 飯田　遥也　イイダ　ハルヤ 7 0:20:25.85 BUCHOO COFFEE URBAN DEER 三重
5 709 渡邉　夢叶/ワタナベ　シュウト 7 0:20:28.47 / 三重県
6 714 伊藤 直輝/イトウ ナオキ 7 0:21:26.34 ジャイアントストア一宮 愛知県
7 713 髙野　嗣人/タカノ　ツグト 7 0:21:59.45 / 三重県
8 712 前橋　明季/マエハシ　ミツキ 7 0:22:31.95 ヤマジテ 三重県
9 711 伊藤 汰緒/イトウ タオ 7 0:22:57.42 / 三重県
10 520 小島　蒼士　コジマ　ソウシ 7 0:22:59.46 FU-JIN RACING 京都
11 706 西本　蒼/ニシモト　アオ 6 0:21:41.65 / 三重県
12 519 小島　真音　コジマ　マノン 6 0:22:29.99 FU-JI RACING 京都
13 703 磯崎　凛燈/イソザキ　リンドウ 6 0:23:03.59 / 三重県
14 705 出口　大葵/デグチ　ダイキ 6 0:23:27.37 / 三重県
15 708 水谷海瑠/ミズタニカイル 5 0:20:23.85 / 三重県
16 518 海津　秀剛　カイズ　ヒデタケ 5 0:21:06.69 - 三重
17 515 海津　岳晴　カイズ　タケハル　 5 0:23:17.83 - 三重県
DNS 702 世古口　侃大/セコグチ　カンタ - - / 三重県
DNS 707 中川　朋珈/ナカガワ　トモカ - - Limited Team 846 京都府
DNS 710 西村 夕陽/ニシムラ ユウヒ - - / 三重県
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出力日時：2024/7/14 18:25

Race2　2024 JPF Presents MTB Challenge　＃1 2024/07/14(日)
【ユース男子（中1～16歳まで） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント２

1 701 瀬戸山　紀介/セトヤマ　キスケ 9 0:21:35.63 TOKAI　POTENZA 三重県 100
2 522 中瀬古　佳毅　ナカセコ　ヨシキ 1 0:04:05.96 - 三重 90
DNS 702 世古口　侃大/セコグチ　カンタ - - / 三重県 81

【キッズMid男子（小学3～4年生） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント２

1 704 大野 嶺/オオノ レイ 8 0:22:44.10 morinekiよろづやレーシング 奈良県 100
2 520 小島　蒼士　コジマ　ソウシ 7 0:22:30.44 FU-JIN RACING 京都 90
DNS 703 磯崎　凛燈/イソザキ　リンドウ - - / 三重県 81
DNS 705 出口　大葵/デグチ　ダイキ - - / 三重県 73
DNS 706 西本　蒼/ニシモト　アオ - - / 三重県 66

【キッズLo男子（小学1～2年生） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント2

1 708 水谷海瑠/ミズタニカイル 6 0:21:26.91 / 三重県 100
DNS 515 海津　岳晴　カイズ　タケハル　 - - - 三重県 90

【キッズHi男子（小学5～6年生） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント2

1 712 前橋　明季/マエハシ　ミツキ 8 0:22:32.26 ヤマジテ 三重県 100
2 709 渡邉　夢叶/ワタナベ　シュウト 7 0:20:44.25 / 三重県 90
3 713 髙野　嗣人/タカノ　ツグト 7 0:21:29.19 / 三重県 81
4 711 伊藤 汰緒/イトウ タオ 6 0:21:23.00 / 三重県 73
5 521 飯田　遥也　イイダ　ハルヤ 3 0:10:42.42 BUCHOO COFFEE URBAN DEER 三重 66
DNS 710 西村 夕陽/ニシムラ ユウヒ - - / 三重県 60

【オープン男子（19歳以上） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント2

1 714 伊藤 直輝/イトウ ナオキ 1 0:19:11.79 ジャイアントストア一宮 愛知県 100
DNS 518 海津　秀剛　カイズ　ヒデタケ - - - 三重 90

【キッズLO女子 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント2

1 519 小島　真音　コジマ　マノン 5 0:21:20.09 FU-JI RACING 京都 100

第２ヒート
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出力日時：2024/7/14 18:25

【総合 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区

1 701 瀬戸山　紀介/セトヤマ　キスケ 9 0:21:35.63 TOKAI　POTENZA 三重県
2 712 前橋　明季/マエハシ　ミツキ 8 0:22:32.26 ヤマジテ 三重県
3 704 大野 嶺/オオノ レイ 8 0:22:44.10 morinekiよろづやレーシング 奈良県
4 709 渡邉　夢叶/ワタナベ　シュウト 7 0:20:44.25 / 三重県
5 713 髙野　嗣人/タカノ　ツグト 7 0:21:29.19 / 三重県
6 520 小島　蒼士　コジマ　ソウシ 7 0:22:30.44 FU-JIN RACING 京都
7 711 伊藤 汰緒/イトウ タオ 6 0:21:23.00 / 三重県
8 708 水谷海瑠/ミズタニカイル 6 0:21:26.91 / 三重県
9 519 小島　真音　コジマ　マノン 5 0:21:20.09 FU-JI RACING 京都
10 521 飯田　遥也　イイダ　ハルヤ 3 0:10:42.42 BUCHOO COFFEE URBAN DEER 三重
11 522 中瀬古　佳毅　ナカセコ　ヨシキ 1 0:04:05.96 - 三重
12 714 伊藤 直輝/イトウ ナオキ 1 0:19:11.79 ジャイアントストア一宮 愛知県
DNS 515 海津　岳晴　カイズ　タケハル　 - - - 三重県
DNS 518 海津　秀剛　カイズ　ヒデタケ - - - 三重
DNS 702 世古口　侃大/セコグチ　カンタ - - / 三重県
DNS 703 磯崎　凛燈/イソザキ　リンドウ - - / 三重県
DNS 705 出口　大葵/デグチ　ダイキ - - / 三重県
DNS 706 西本　蒼/ニシモト　アオ - - / 三重県
DNS 707 中川　朋珈/ナカガワ　トモカ - - Limited Team 846 京都府
DNS 710 西村 夕陽/ニシムラ ユウヒ - - / 三重県
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出力日時：2024/7/14 18:25

【ユース男子（中1～16歳まで） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント3

1 701 瀬戸山　紀介/セトヤマ　キスケ 9 0:21:41.91 TOKAI　POTENZA 三重県 200
2 522 中瀬古　佳毅　ナカセコ　ヨシキ 8 0:20:58.32 - 三重 180
DNS 702 世古口　侃大/セコグチ　カンタ - - / 三重県

【キッズMid男子（小学3～4年生） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント3

1 704 大野 嶺/オオノ レイ 8 0:21:18.20 morinekiよろづやレーシング 奈良県 200
2 520 小島　蒼士　コジマ　ソウシ 7 0:20:57.70 FU-JIN RACING 京都 180
3 706 西本　蒼/ニシモト　アオ 6 0:21:51.63 / 三重県 162
4 703 磯崎　凛燈/イソザキ　リンドウ 6 0:23:21.35 / 三重県 146
5 705 出口　大葵/デグチ　ダイキ 6 0:23:42.00 / 三重県 132

【キッズLo男子（小学1～2年生） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント3

1 708 水谷海瑠/ミズタニカイル 6 0:22:02.02 / 三重県 200
2 515 海津　岳晴　カイズ　タケハル　 5 0:21:24.47 - 三重県 180

【キッズHi男子（小学5～6年生） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント3

1 712 前橋　明季/マエハシ　ミツキ 8 0:22:31.63 ヤマジテ 三重県 200
2 709 渡邉　夢叶/ワタナベ　シュウト 8 0:22:42.37 / 三重県 180
3 521 飯田　遥也　イイダ　ハルヤ 8 0:22:54.56 BUCHOO COFFEE URBAN DEER 三重 162
4 713 髙野　嗣人/タカノ　ツグト 7 0:21:26.09 / 三重県 146
5 711 伊藤 汰緒/イトウ タオ 7 0:22:01.53 / 三重県 132
DNS 710 西村 夕陽/ニシムラ ユウヒ - - / 三重県 120

【オープン男子（19歳以上） リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント3

1 714 伊藤 直輝/イトウ ナオキ 8 0:21:53.85 ジャイアントストア一宮 愛知県 200
2 518 海津　秀剛　カイズ　ヒデタケ 5 0:21:34.11 - 三重 180

【キッズLO女子 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区 ポイント3

1 519 小島　真音　コジマ　マノン 5 0:20:48.80 FU-JI RACING 京都 200

第３ヒート
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出力日時：2024/7/14 18:25

【総合 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 所属 地区

1 701 瀬戸山　紀介/セトヤマ　キスケ 9 0:21:41.91 TOKAI　POTENZA 三重県
2 522 中瀬古　佳毅　ナカセコ　ヨシキ 8 0:20:58.32 - 三重
3 704 大野 嶺/オオノ レイ 8 0:21:18.20 morinekiよろづやレーシング 奈良県
4 714 伊藤 直輝/イトウ ナオキ 8 0:21:53.85 ジャイアントストア一宮 愛知県
5 712 前橋　明季/マエハシ　ミツキ 8 0:22:31.63 ヤマジテ 三重県
6 709 渡邉　夢叶/ワタナベ　シュウト 8 0:22:42.37 / 三重県
7 521 飯田　遥也　イイダ　ハルヤ 8 0:22:54.56 BUCHOO COFFEE URBAN DEER 三重
8 520 小島　蒼士　コジマ　ソウシ 7 0:20:57.70 FU-JIN RACING 京都
9 713 髙野　嗣人/タカノ　ツグト 7 0:21:26.09 / 三重県
10 711 伊藤 汰緒/イトウ タオ 7 0:22:01.53 / 三重県
11 706 西本　蒼/ニシモト　アオ 6 0:21:51.63 / 三重県
12 708 水谷海瑠/ミズタニカイル 6 0:22:02.02 / 三重県
13 703 磯崎　凛燈/イソザキ　リンドウ 6 0:23:21.35 / 三重県
14 705 出口　大葵/デグチ　ダイキ 6 0:23:42.00 / 三重県
15 519 小島　真音　コジマ　マノン 5 0:20:48.80 FU-JI RACING 京都
16 515 海津　岳晴　カイズ　タケハル　 5 0:21:24.47 - 三重県
17 518 海津　秀剛　カイズ　ヒデタケ 5 0:21:34.11 - 三重
DNS 702 世古口　侃大/セコグチ　カンタ - - / 三重県
DNS 707 中川　朋珈/ナカガワ　トモカ - - Limited Team 846 京都府
DNS 710 西村 夕陽/ニシムラ ユウヒ - - / 三重県

6/6


